

Sąmata Nr.1

Sąm. eil.	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina €	
				Vieneto	Iš viso
1	Skyrius medžiagų poreikis				
1.1	IP kamera DS-2CD1641FWD-IZ 2.8-12	vnt.	7	113,00	791,00
1.2	Irašymo įrenginys 16 kanalų K2	vnt.	1	180,00	180,00
1.3	Kietasis diskas 3Tb	vnt.	1	105,00	105,00
1.4	Komutatorius 8+2	vnt.	1	49,00	49,00
1.5	Spinta komutacinė 3U	vnt.	1	50,00	50,00
1.6	UPS 850VA	vnt.	1	49,00	49,00
1.7	UTP AWG kabelis PK-5e	m.	500	0,32	160,00
1.8	Instaliacinės medžiagos	kompl.	500	0,25	125,00
1.9	Eldes GSM Pitbull pro	vnt.	1	115,00	115,00
1.10	Eldes belaidis daviklis EWP3	vnt.	4	43,00	172,00
1.11	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	20,00	20,00
1.12	Prožektorius LED 70W, 3000K, V-TAC	vnt.	4	79,00	316,00
1.13	Gofruotas vamzdis	vnt.	200	0,35	70,00
1.14	Kabelis elektros 3x1,5, Lauko	vnt.	200	0,55	110,00
1.15	Tvirtinimo elementai šviestuvams	vnt.	4	10,00	40,00
1.16	Montavimo medžiagos	vnt.	200	0,35	70,00
1.17	Foto relė	vnt.	1	35,00	35,00
1.18	Transportas	vnt.	6	7,00	42,00
	Skyriuje 1				2.499,00 €
2	Skyrius darbo užmokestis ir mechanizmai				
2.1	IP kameros montavimas	vnt.	7	35,00	245,00
2.2	Irašymo įrenginio montavimas	vnt.	1	25,00	25,00
2.3	Kietasis diskas jungimas	vnt.	1	5,00	5,00
2.4	Komutatoriaus jungimas	vnt.	1	15,00	15,00
2.5	Spintos kabinimas	vnt.	1	15,00	15,00
2.6	UPS 850VA jungimas	vnt.	1	10,00	10,00
2.7	UTP kabelio vedimas	m.	500	1,30	650,00
2.8	Instaliacinės medžiagų montavimas	kompl.	500	0,40	200,00
2.9	Video Paleidimo/programavimo /derinimo darbai	vnt.	1	80,00	80,00
2.10	Prožektoriaus montavimas	vnt.	4	45,00	180,00
2.11	Kabelio vedimas	m.	200	1,30	260,00
2.12	Instaliacinės medžiagų montavimas	kompl.	200	0,70	140,00
2.13	Autobokštelio nuoma	diena	1	160,00	160,00
2.14	Elekros jungimo darbai, foto relės montavimas	vnt.	1	80,00	80,00
2.15	Eldes GSM Pitbull pro	vnt.	1	35,00	35,00
2.16	Eldes belaidis daviklis EWP3	vnt.	4	15,00	60,00
2.17	GSM Paleidimo / programavimo / derinimo darbai	vnt.	1	30,00	30,00
	Skyriuje 2				2.190,00 €
	Žiniaraštyje 1				4.689,00 €
	Papildomas darbo užmokestis 8,00%				175,20 €
	Pridėtinės vertės mokestis 21,00%				1.021,48 €
	Iš viso žiniaraštyje 1				5.885,68 €
	Nuolaida				200,00 €
	Viso su PVM ir su nuolaida				5.685,68 €

PASTABA: kaina gali keistis dėl medžiagų sunaudojimo bei kabelių atskambinimo darbų. Kabeliai bei medžiagos skaičiuojami "pagal faktą".

Pasiūlymą parengė:

Arūnas Čebatavičius , +370 686 64585, arunas@vssistemas.lt

Kauno filialas
V. Krėvės pr. 53, Kaunas
Tel. 8 687 57379
info@vssistemas.lt
www.vssistemas.lt

Vilniaus filialas
Žemaitės g. 21, Vilnius
Tel. 8 674 64685
vilnius@vssistemas.lt
www.vssistemas.lt

UAB VS sistemos
Į.k. 301571649
PVM LT100003845414
A/S: LT657300010106370929,
AB "Swedbank", Banko kodas 73000